
ZARZĄDZENIE NR ZKiOC.0050.3.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 21stycznia 2022r. 

w sprawiepowołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej zaistniałych na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń 

nad Wisłą 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz  art. 40 ust. 2, art. 110 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 

r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej (gwałtownych burz) zaistniałych na terenie Miasta i 

Gminy Dobrzyń nad Wisłą, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Paweł Szymański – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą – 

Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Cymerman – pracownik Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrzyniu nad Wisłą; 

3) Anna Zalewska – pracownik Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrzyniu nad Wisłą; 

4) Łukasz Żochowski przedstawiciel zewnętrzny posiadający uprawnienia budowlane 

KUP/0103/OWOK/14; 

5) Grzegorz Stasiński - pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Lipnie. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest oszacowanie strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej (gwałtownych wichrów) zaistniałych na terenie Miasta i Gminy 

Dobrzyń nad Wisłą. 

2. Ustalenia i wnioski Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który podpisują 

wszyscy jej członkowie. 

3. Komisja działa w oparciu o „Zasady udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu 

państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych,pomocy finansowej 

w formie zasiłków celowych, o których mowa  w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub 

osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęsk żywiołowych”, zatwierdzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

4. Protokoły Komisji przekazywane są niezwłocznie do Miejsko–Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji, o którym mowa 

w § 1 pkt 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


